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RADA POWIATU 

     LESKIEGO 

 

 

OR.0002.18.2024 

 

 

Protokół Nr XI/20241 

z XI sesji Rady Powiatu w Lesku  odbytej w dniu 18 grudnia  2024 r. 

w Sali posiedzeń Starostwa Powiatowego w Lesku, ul. Rynek 1. 

 

Na ustawowy skład 15 radnych w sesji uczestniczyło wg listy obecności 14 radnych co stanowi 

wymagane quorum do prawomocności obrad (lista obecności stanowi załącznik  do protokołu). 

 

Ad. 1.  

Otwarcie sesji.  

 

Czas rozpoczęcia punktu: 00:15 

 

Pani Magdalena Mazurkiewicz Przewodnicząca Rady Powiatu Leskiego  - dokonała otwarcia 

XI Sesji Rady Powiatu Leskiego na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym. Przywitała wszystkich Radnych uczestniczących w posiedzeniu, 

Zarząd Powiatu (w osobach Starosty Pana Wojciecha Stelmacha, Wicestarosty Pana Wiesława 

Kuzio, Członka Zarządu Pana Krzysztofa Pecki), Sekretarza Powiatu Leskiego Pana Czesława 

Gawłowskiego, Skarbnik Powiatu Panią Annę Sawę, kierowników jednostek organizacyjnych 

Powiatu Leskiego, przybyłych gości, pracowników Szpitala Powiatowego w Lesku, Dyrektora 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej Panią Małgorzatę Bryndzę, Komendanta 

Powiatowego Policji w Lesku Pana Grzegorza Koczerę oraz wszystkich obserwujących sesję 

w trybie on- line. 

 

Pani Magdalena Mazurkiewicz Przewodnicząca Rady Powiatu Leskiego poinformowała, 

że z okazji przybycia wyjątkowych gości przed realizacją porządku obrad głos zabierze Pan 

Wojciech Stelmach Starosta Powiatu Leskiego. 

Pan Wojciech Stelmach Starosta Powiatu Leskiego,  poinformował że 5 listopada 2024 r. 

podczas wręczenia ,,Nagrody Gospodarczej ‘’w Zamku Łańcuckim odbyła się ważna chwila dla 

mieszkańców Powiatu Leskiego, z rąk Prezydenta RP nasi przedsiębiorcy Pan Janusz i Pani 

Magdalena Demkowicz otrzymali Nagrodę Gospodarczą w kategorii ,,Firma Rodzinna”.  

Firma deBies Janusz Demkowicz zgłoszona została przez Fundację Polskiego Godła 

Promocyjnego. deBies Janusz Demkowicz to rodzinna firma z ponad 20–letnią historią. Działa 

w branży turystycznej, inspiracji szukając w bogatej tradycji kulturowej regionu Bieszczadów 

Na określenie swojej działalności właściciele ukuli hasło „turystyka doznaniowa” – czyli taka, 

która pozostawia trwały ślad w sercach klientów. Sztandarową usługą firmy jest największa 

w Polsce i w Europie wypożyczalnia drezyn rowerowych, zlokalizowana w Uhercach Mineralnych 

koło Leska. 

Pan Wojciech Stelmach Starosta Powiatu Leskiego złożył serdeczne podziękowania i gratulacje 

 
1 Link do archiwum nagrań z sesji Rady Powiatu  Leskiego: https://sesje.live/katalog/podkarpackie/1821000-leski/1821000-starostwo-

powiatowe-w-lesku/archiwum 

 

Podane w protokole czasy rozpoczęcia poszczególnych punktów porządku obrad odnoszą się do powyższego nagrania. 

 

https://sesje.live/katalog/podkarpackie/1821000-leski/1821000-starostwo-powiatowe-w-lesku/archiwum
https://sesje.live/katalog/podkarpackie/1821000-leski/1821000-starostwo-powiatowe-w-lesku/archiwum
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wręczając zaproszonym gościom statuetkę, która jest podziękowaniem od Zarządu i Rady Powiatu 

Leskiego. 

Głos zabrali: Pan Wojciech Stelmach Starosta Powiatu Leskiego, Pani Magdalena Mazurkiewicz 

Przewodnicząca Rady Powiatu. 

Zaproszeni goście: Pani Magdalena i Pan Janusz Demkowicz. 

 

Po zakończeniu przystąpiono do kontynuacji Sesji zgodnie z porządkiem obrad. 

 

    [sprawdzenie kworum: 13 radnych ] 

Ad. 2.  

Przyjęcie porządku obrad sesji. 

 

Czas rozpoczęcia punktu: 15:06 

 

Zaproponowany w zaproszeniu na Sesję porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad sesji. 

3. Przyjęcie protokołu z obrad z poprzedniej sesji. 

4. Powołanie Komisji Wniosków. 

5. Podjęcie uchwał:  

1) w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Leskiego na lata 2025 – 

2030 

2) uchwała budżetowa Powiatu Leskiego na rok 2025 

    a) przedstawienie projektu budżetu Powiatu  Leskiego na rok 2025 

    b) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej 

    c) przedstawienie opinii Komisji Budżetu i Rozwoju 

    d) dyskusja 

    e) głosowanie – podjęcie uchwały  

3) w sprawie powołania Rady Społecznej w Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki 

Zdrowotnej w Lesku na kadencję 2024 – 2028  

6. Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu z działalności Zarządu w okresie między sesjami 

oraz sprawozdanie z wykonania uchwał Rady Powiatu. 

7. Wolne wnioski, interpelacje i zapytania radnych. 

8. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

9. Oświadczenia i wystąpienia radnych i innych osób. 

10. Sprawozdanie Komisji Wniosków. 

11. Zakończenie sesji.    

 

Pani Magdalena Mazurkiewicz – Przewodnicząca Rady Powiatu Leskiego poinformowała, 

że następnym punktem obrad jest przyjęcie porządku obrad sesji. Zadała pytanie, - czy może ktoś 

wnosi zmiany do porządku obrad?  

 

[sprawdzenie kworum: 14 radnych  przy jednym radnym nieobecnym] 

 

 

Pani Skarbnik Anna Sawa – poinformowała  że w związku ze zbliżającym się zakończeniem roku 

budżetowego  zaistniała potrzeba podjęcia  kolejnych uchwał. Proponuje uzupełnić porządek obrad 

o siedem dodatkowych projektów uchwał:  

1. Uchwała zmieniająca uchwałę Nr LIX.332.2024 Rady Powiatu Leskiego z dnia 9 lutego 

2024 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Samorządu Województwa 

Podkarpackiego na realizację zadania publicznego 
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2. Uchwała w sprawie zaciągnięcia zobowiązania wykraczającego poza rok budżetowy 2024 

3. Uchwała zmieniająca uchwałę Nr LXI.340.2024 Rady Powiatu Leskiego z dnia 22 marca 

2024 r. w sprawie udzielenia dotacji celowej z budżetu Powiatu Leskiego dla Parafii 

Rzymskokatolickiej w Hoczwi na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej 

ewidencji zabytków, położonym na terenie Powiatu Leskiego 

4. Uchwała zmieniająca uchwałę Nr LXI.341.2024 Rady Powiatu Leskiego z dnia 22 marca 

2024 r. w sprawie zaciągnięcia zobowiązania przekraczającego kwotę zabezpieczoną 

w budżecie powiatu na rok 2024 

5. Uchwała w sprawie zaciągnięcia zobowiązania wykraczającego poza rok budżetowy 2024 

6. Uchwała zmieniająca uchwałę budżetową Powiatu Leskiego na rok 2024 

7. Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Leskiego na lata 

2024 – 2030 

 

[z uwagi na konieczność wprowadzenia zmian do programu ogłoszono 5 min przerwy technicznej]  

 

Czas rozpoczęcia dyskusji: 20:09 

 

 Pani Magdalena Mazurkiewicz – Przewodnicząca Rady Powiatu Leskiego 

poinformowała, że w związku z ogłoszoną przerwą techniczną w celu wprowadzenia  zmian 

dotyczących w porządku obrad, proponuje aby Państwo Radni, którzy na posiedzeniu komisji 

stałych mieli pytania do Pani Dyrektor szpitala Małgorzaty Bryndzy odnośnie szpitala i POZ 

w Wołkowyi mogą otworzyć dyskusje w tej sprawie.  

 

Głos zabrali: Pani Radna Barbara Jankiewicz, Pani Dyrektor Małgorzata Bryndza Dyrektor SP 

ZOZ w Lesku, Pan Radny Krzysztof Pecka Członek Zarządu, Pan Wiesław Kuzio Wicestarosta 

Powiatu Leskiego, Pan Radny Rafał Jasiński, Pan Radny Franciszek Krajewski, Pan Wojciech 

Stelmach Starosta Powiatu Leskiego.      

 

Czas rozpoczęcia punktu: 56:03 

 

Pani Magdalena Mazurkiewicz – Przewodnicząca Rady Powiatu Leskiego ogłosiła, że zmiany 

zaproponowane do porządku obrad zostały umieszczone w programie sesyjnym, zaproponowała 

głosowanie nad zmianą porządku obrad: 

 

1) Uchwała zmieniająca uchwałę Nr LIX.332.2024 Rady Powiatu Leskiego z dnia 9 lutego 

2024 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Samorządu Województwa 

Podkarpackiego na realizację zadania publicznego 

 

Przystąpiono do głosowania w sprawie wprowadzenia do porządku obrad projektu uchwały  

 

Głosowanie:  13 głosów „za”,   0 głosów „przeciw”, 1  głos „wstrzymujący  się”. 

Zmiana została przyjęta większością głosów.  

 

2) Uchwała w sprawie zaciągnięcia zobowiązania wykraczającego poza rok budżetowy 2024 

 

Przystąpiono do głosowania w sprawie wprowadzenia do porządku obrad projektu uchwały  

 

Głosowanie:  14  głosów „za”,  0   głosów „przeciw”,  0 głosów „wstrzymujących  się”. 

Zmiana została przyjęta większością głosów.  
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3) Uchwała zmieniająca uchwałę Nr LXI.340.2024 Rady Powiatu Leskiego z dnia 22 marca 

2024 r. w sprawie udzielenia dotacji celowej z budżetu Powiatu Leskiego dla Parafii 

Rzymskokatolickiej w Hoczwi na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej 

ewidencji zabytków, położonym na terenie Powiatu Leskiego 

 

Przystąpiono do głosowania w sprawie wprowadzenia do porządku obrad projektu uchwały  

 

Głosowanie:  14  głosów „za”,  0  głosów „przeciw”, 0  głosów „wstrzymujących  się”. 

Zmiana została przyjęta większością głosów.  

 

4) Uchwała zmieniająca uchwałę Nr LXI.341.2024 Rady Powiatu Leskiego z dnia 22 marca 

2024 r. w sprawie zaciągnięcia zobowiązania przekraczającego kwotę zabezpieczoną w 

budżecie powiatu na rok 2024 

 

Przystąpiono do głosowania w sprawie wprowadzenia do porządku obrad projektu uchwały  

 

Głosowanie:  14 głosów „za”,  0 głosów „przeciw”,  0 głosów „wstrzymujących  się”. 

Zmiana została przyjęta większością głosów.  

 

5) Uchwała w sprawie zaciągnięcia zobowiązania wykraczającego poza rok budżetowy 2024 

 

Przystąpiono do głosowania w sprawie wprowadzenia do porządku obrad projektu uchwały  

 

Głosowanie:  14 głosów „za”,  0 głosów „przeciw”,  0 głosów „wstrzymujących  się”. 

Zmiana została przyjęta większością głosów.  

 

6) Uchwała zmieniająca uchwałę budżetową Powiatu Leskiego na rok 2024 

 

Przystąpiono do głosowania w sprawie wprowadzenia do porządku obrad projektu uchwały  

 

Głosowanie:  14 głosów „za”,  0 głosów „przeciw”,  0 głosów „wstrzymujących  się”. 

Zmiana została przyjęta większością głosów.  

 

7) Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Leskiego na lata 

2024 – 2030 

 

Przystąpiono do głosowania w sprawie wprowadzenia do porządku obrad projektu uchwały  

 

Głosowanie:  14 głosów „za”,  0 głosów „przeciw”,  0 głosów „wstrzymujących  się”. 

Zmiana została przyjęta większością głosów. 

 

Pani Magdalena Mazurkiewicz – Przewodnicząca Rady Powiatu Leskiego poinformowała, 

że następnym punktem obrad jest przyjęcie całego  porządku obrad sesji. 

 

Porządek obrad po wprowadzonych zmianach: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad sesji. 

3. Przyjęcie protokołu z obrad z poprzedniej sesji. 

4. Powołanie Komisji Wniosków. 

5. Podjęcie uchwał:  
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1) Uchwała zmieniająca uchwałę Nr LIX.332.2024 Rady Powiatu Leskiego z dnia 9 lutego 

2024 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Samorządu Województwa 

Podkarpackiego na realizację zadania publicznego 

2) Uchwała w sprawie zaciągnięcia zobowiązania wykraczającego poza rok budżetowy 

2024 

3) Uchwała zmieniająca uchwałę Nr LXI.340.2024 Rady Powiatu Leskiego z dnia 22 

marca 2024 r. w sprawie udzielenia dotacji celowej z budżetu Powiatu Leskiego dla 

Parafii Rzymskokatolickiej w Hoczwi na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się 

w gminnej ewidencji zabytków, położonym na terenie Powiatu Leskiego 

4) Uchwała zmieniająca uchwałę Nr LXI.341.2024 Rady Powiatu Leskiego z dnia 22 

marca 2024 r. w sprawie zaciągnięcia zobowiązania przekraczającego kwotę 

zabezpieczoną w budżecie powiatu na rok 2024 

5) Uchwała w sprawie zaciągnięcia zobowiązania wykraczającego poza rok budżetowy 

2024 

6) Uchwała zmieniająca uchwałę budżetową Powiatu Leskiego na rok 2024 

7) Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Leskiego na 

lata 2024 – 2030 

8) Uchwała w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Leskiego 

na lata 2025 – 2030 
9) Uchwała Budżetowa Powiatu Leskiego na rok 2025 

10) Uchwała w sprawie powołania Rady Społecznej w Samodzielnym Publicznym Zespole 

Opieki Zdrowotnej w Lesku na kadencję 2024 – 2028 

6. Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu z działalności Zarządu w okresie między 

sesjami oraz sprawozdanie z wykonania uchwał Rady Powiatu. 

7. Wolne wnioski, interpelacje i zapytania radnych. 

8. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych 

9. Oświadczenia i wystąpienia radnych i innych osób 

10. Sprawozdanie Komisji Wniosków 

11. Zakończenie sesji.       

 

Przystąpiono do głosowania w sprawie wprowadzenia ustalonego porządku obrad 

Głosowanie: 14 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących  się”. 

 

Porządek obrad został przyjęty większością głosów. 

 

Ad. 3.  

Przyjęcie protokołu z obrad z poprzedniej sesji.  

 

Czas rozpoczęcia punktu: 1:01:49 

 

Pani Magdalena Mazurkiewicz - Przewodnicząca Rady Powiatu Leskiego nadmieniła, 

iż protokół z poprzedniej sesji był umieszczony w BIP. Czy ktoś wnosi może jakieś uwagi, co do 

zapisów w protokole? 

 (brak uwag) 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem protokołu z poprzedniej sesji. 

Głosowanie: 14 głosów „za”, 0 głosów  „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”. 

Protokół został przyjęty większością głosów.  

 

Ad. 4.  

Powołanie Komisji Wniosków. 
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Czas rozpoczęcia punktu: 1:01:56 

 

Pani Magdalena Mazurkiewicz - Przewodnicząca Rady Powiatu Leskiego zaproponowała 

skład Komisji Wniosków – Radni: Pan Radny Dariusz Prajzner Pan  Radny Piotr Wątor, Pani 

Radna Magdalena Wierzbicka. 

Zwróciła się z pytaniem, - czy radni wyrażają zgodę na udział w pracach Komisji? (wyrażono 

zgodę). Następnie poprosiła o wybór ze swojego grona Przewodniczącego.  

 

Skład Komisji Wniosków: 

1. Pan Radny Piotr Wątor (Przewodniczący Komisji), 

2. Pan Radny Dariusz Prajzner (Członek Komisji), 

3. Pani Radna Magdalena Wierzbicka (Członek Komisji). 

 

Skład Komisji Wniosków został zatwierdzony przez aklamację. 

 

Ad. 5.  

Podjęcie uchwał. 

 

Czas rozpoczęcia punktu: 1:02:26 

 

 1) Uchwała zmieniająca uchwałę Nr LIX.332.2024 Rady Powiatu Leskiego z dnia 9 lutego 

2024 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Samorządu Województwa 

Podkarpackiego na realizację zadania publicznego 

 

Pani Magdalena Mazurkiewicz – Przewodnicząca Rady Powiatu Leskiego poprosiła Panią 

Skarbnik Annę Sawę o przedstawienie ww. projektu uchwały. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej  Pan Radny Piotr Wątor poinformował,  

że w dniu dzisiejszym odbyło się Wspólne Posiedzenie Komisji (wszystkie). Omówiony projekt 

uchwały został pozytywnie zaopiniowany: 8  głosów „za”  2 głosy ,,wstrzymujące się ‘’ 

 

Pani Magdalena Mazurkiewicz – Przewodnicząca Rady Powiatu Leskiego otworzyła dyskusję 

nad projektem uchwały.   

 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowanie: 11  głosów „za”,  0 głosów „przeciw”,  3 głosy „wstrzymujące się”. 

 

Uchwała została podjęta większością głosów. 

 

2) Uchwała w sprawie zaciągnięcia zobowiązania wykraczającego poza rok budżetowy 2024 

 

Pani Magdalena Mazurkiewicz – Przewodnicząca Rady Powiatu Leskiego poprosiła Panią 

Skarbnik Annę Sawę o odczytanie ww. projektu uchwały. 

 

Czas rozpoczęcia punktu: 1:02:55 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Radny Piotr Wątor poinformował, że w dniu 

dzisiejszym odbyło się Wspólne Posiedzenie Komisji (wszystkie). Omówiony projekt uchwały 

został pozytywnie zaopiniowany:  8 głosów „za” 2 głosy ,,wstrzymujące się’’ 

 

Pani Magdalena Mazurkiewicz – Przewodnicząca Rady Powiatu Leskiego otworzyła dyskusję 

nad projektem uchwały 
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(brak głosów w dyskusji) 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowanie:  11 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 3 głosy „wstrzymujące się”.  

 

Uchwała została podjęta większością głosów. 

 

3) Uchwała zmieniająca uchwałę Nr LXI.340.2024 Rady Powiatu Leskiego z dnia 22 marca 

2024 r. w sprawie udzielenia dotacji celowej z budżetu Powiatu Leskiego dla Parafii 

Rzymskokatolickiej w Hoczwi na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 

przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, 

położonym na terenie Powiatu Leskiego 

 

Pani Magdalena Mazurkiewicz – Przewodnicząca Rady Powiatu Leskiego poprosiła Panią  

Skarbnik Annę Sawę o odczytanie ww. projektu uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Radny Piotr Wątor poinformował że w dniu 

dzisiejszym odbyło się Wspólne Posiedzenie Komisji (wszystkie). Omówiony projekt uchwały 

został pozytywnie zaopiniowany:  10 głosów „za” 0 głosów ,, przeciw ‘’0 głosów ,,wstrzymujących 

się ‘’  

 

Pani Magdalena Mazurkiewicz – Przewodnicząca Rady Powiatu Leskiego otworzyła dyskusję 

nad projektem uchwały.  

(brak głosów w dyskusji) 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowanie:   14 głosów „za”,  0  głosy „przeciw”, 0  głosy „wstrzymujących  się” 

 

Uchwała została podjęta większością głosów. 

 

4) Uchwała zmieniająca uchwałę Nr LXI.341.2024 Rady Powiatu Leskiego z dnia 22 marca 

2024 r. w sprawie zaciągnięcia zobowiązania przekraczającego kwotę zabezpieczoną w 

budżecie powiatu na rok 2024 

 

Pani Magdalena Mazurkiewicz – Przewodnicząca Rady Powiatu Leskiego poprosiła 

Panią Skarbnik Annę Sawę o odczytanie ww. projektu uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Radny Piotr Wątor poinformował, że w dniu 

dzisiejszym odbyło się Wspólne Posiedzenie Komisji (wszystkie). Omówiony projekt uchwały 

został   zaopiniowany: 10 głosów  „za” 0 głosów ,,wstrzymujących się’’  0 głosów ,,przeciw’’ 

 

Pani Magdalena Mazurkiewicz – Przewodnicząca Rady Powiatu Leskiego otworzyła dyskusję 

nad projektem uchwały.  

(brak głosów w dyskusji) 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowanie: 14 głosów „za”,  0 głosów „przeciw”,  0 głosów „wstrzymujące się”. 

Uchwała została podjęta większością głosów 

 

5) Uchwała w sprawie zaciągnięcia zobowiązania wykraczającego poza rok budżetowy 2024 

 

Pani Magdalena Mazurkiewicz – Przewodnicząca Rady Powiatu Leskiego poprosiła 

Panią Skarbnik Annę Sawę o odczytanie ww. projektu uchwały. 
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Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Radny Piotr Wątor  poinformował, że w dniu 

dzisiejszym odbyło się Wspólne Posiedzenie Komisji (wszystkie). Omówiony projekt uchwały 

został pozytywnie zaopiniowany:   9  głosów „za” 0  głosów ,, przeciw’’ 1  głos wstrzymujący się’’ 

 

Pani Magdalena Mazurkiewicz – Przewodnicząca Rady Powiatu Leskiego otworzyła dyskusję 

nad projektem uchwały.  

(brak głosów w dyskusji) 

 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowanie: 14 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”,  0 głosów „wstrzymujących  się”. 

 

Uchwała została podjęta większością głosów 

 

6) Uchwała zmieniająca uchwałę budżetową Powiatu Leskiego na rok 2024 

 

Pani Magdalena Mazurkiewicz – Przewodnicząca Rady Powiatu Leskiego poprosiła 

Panią Skarbnik Annę Sawę o odczytanie ww. projektu uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji  Rewizyjnej Pan Radny Piotr Wątor poinformował, że w dniu 

dzisiejszym odbyło się Wspólne Posiedzenie Komisji (wszystkie). Omówiony projekt uchwały 

został pozytywnie zaopiniowany:  10 głosów „za”0 głosów ,, przeciw 0 głosów wstrzymujących 

się ‘’ 

Pani Magdalena Mazurkiewicz – Przewodnicząca Rady Powiatu Leskiego otworzyła dyskusję 

nad projektem uchwały.  

Głos zabrała:  Pani Radna Barbara Jankiewicz  

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowanie:  14 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”. 

 

Uchwała została podjęta większością głosów 

 

7) Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Leskiego na lata 

2024 – 2030 

 

Pani Magdalena Mazurkiewicz – Przewodnicząca Rady Powiatu Leskiego poprosiła Panią  

Skarbnik Annę Sawę o przedstawienie ww. projektu uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Radny Piotr Wątor poinformował, że w dniu 

dzisiejszym odbyło się Wspólne Posiedzenie Komisji (wszystkie). Omówiony projekt uchwały 

został pozytywnie zaopiniowany: 10  głosów „za”  0  głosów przeciw 0 głosów  ,,wstrzymujących 

się ‘’ 

Pani Magdalena Mazurkiewicz – Przewodnicząca Rady Powiatu Leskiego otworzyła dyskusję 

nad projektem uchwały.  

 

(brak głosów w dyskusji) 

 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowanie: 14 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”. 

 

Uchwała została podjęta większością głosów. 
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Czas rozpoczęcia punktu: 1:23:07 

 

Przed przystąpieniem do kolejnych punktów porządku obrad Pani Magdalena Mazurkiewicz 

– Przewodnicząca Rady Powiatu Leskiego poinformowała że 25 listopada odbyło się wspólne 

Posiedzenie Komisji stałych nad projektami uchwał, dotyczących: uchwały Budżetowej Powiatu 

Leskiego na rok 2025 oraz uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Leskiego na lata 2025 – 2030.  

Dziś na posiedzeniu komisji zostały zgłoszone autopoprawki do projektów uchwał.  
 

Pani Magdalena Mazurkiewicz – Przewodnicząca Rady Powiatu Leskiego poprosiła Panią 

Skarbnik Annę Sawę o przedstawienie  autopoprawek do projektów uchwały. 

  

Pani Skarbnik Anna Sawa poinformowała że w związku z koniecznością wprowadzenia 

autopoprawek  w uchwałach przedstawi obie autopoprawki do uchwał jednocześnie ponieważ są 

one ze sobą powiązane. 

Zmiana dotyczy projektów uchwał:  

8) w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Leskiego na lata 2025 

– 2030 

  9)  uchwały budżetowej Powiatu Leskiego na rok 2025 

  

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Radny Piotr Wątor poinformował, że w dniu 

dzisiejszym odbyło się Wspólne Posiedzenie Komisji (wszystkie). Omówione projekty uchwał 

wraz z poprawkami w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Leskiego 

na lata 2025 – 2030 oraz uchwały Budżetowej na rok 2025 zostały pozytywnie zaopiniowane:  10 

głosów „za”0 głosów ,, przeciw 0 głosów wstrzymujących się 

 

Pani Magdalena Mazurkiewicz – Przewodnicząca Rady Powiatu Leskiego otworzyła dyskusję 

nad projektem uchwały. 

 

Głos zabrali: Pani Radna Barbara Jankiewicz, która poinformowała że w ww. projekcie uchwały 

przeznaczono do  sprzedaży nieruchomość w Woli Postołowej  gdzie wartość wyceny jest na sumę 55 

mln złotych, 65 ha, należy pamiętać o tym że jest to kwota poniżej wartości w budownictwie 

mieszkaniowym, a ma tam być działalność gospodarcza. Pani Radna zaznaczyła, abyśmy pamiętali 

że nie chcemy sprzedać jednemu właścicielowi 65 ha, tylko taką powierzchnię, jaka jest niezbędna 

do realizacji tego zadania, ponieważ  wartość tego terenu automatycznie wzrośnie  i chciałaby aby 

cały teren sprzedawał Powiat, a nie pośrednik, ponieważ jest to spekulacja gruntem2.  

 

Przystąpiono do głosowania. 

8) W sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Leskiego na lata 2025 

– 2030 z autopoprawką 

Głosowanie: 14 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujące się”. 

 

Uchwała została podjęta większością głosów 

 

9) Uchwała Budżetowa Powiatu Leskiego na rok 2025 wraz z autopoprawką 

 

 
2 Zapis wypowiedzi został umieszczony w protokole na wniosek Radnej Pani Barbary Jankiewicz 
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Pani Magdalena Mazurkiewicz – Przewodnicząca Rady Powiatu Leskiego poprosiła Panią 

Skarbnik Annę Sawę o przedstawienie  ww. projektu uchwały oraz o przedstawienie opinii 

Regionalnej Izby Obrachunkowej. 

Projekt uchwały budżetowej na rok 2025 został przedstawiony wraz z autopoprawką. Została 

przedstawiona również opinia składu orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej. 

Następnie przystąpiono do przedstawienia opinii Komisji Budżetu i Rozwoju.  

 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Rozwoju  Pani Magdalena Wierzbicka  poinformowała, 

że w dniu 25 listopada 2024 r odbyło się Wspólne Posiedzenie Komisji ( wszystkie) Rady Powiatu 

Leskiego  Omówiony projekt uchwały budżetowej jak i projekt WPF na lata 2025 – 2030  zostały  

szczegółowo omówione. WPF na lata 2025 – 2030 została  sporządzona zgodnie z art. 227 ustawy 

z dn.27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych i zawiera kontynuację przyjętych dotychczas  

założeń  oraz nowe zadania, a także kwotę długu oraz okres spłaty zaciągniętych kredytów. 

Biorąc powyższe pod uwagę Komisja Budżetu i Rozwoju Rady Powiatu Leskiego  która otrzymała 

opinie poszczególnych komisji stałych Rady Powiatu Leskiego wraz ze zgłoszonymi wnioskami 

ostatecznie jednogłośnie zaopiniowała pozytywnie złożone wnioski oraz przedłożony projekt 

budżetu  na rok 2025 wraz z Wieloletnią Prognozą Finansową na lata 2025 – 2030. 

 

Pani Radna Magdalena Mazurkiewicz – Przewodnicząca Rady Powiatu Leskiego otworzyła 

dyskusję nad projektem uchwały.  

 

Czas rozpoczęcia punktu: 1:40:28 

 

Głos  zabrali: Pan Radny Wojciech Orłowski, Pan Wojciech Stelmach - Starosta Powiatu 

Leskiego, Pani Radna Barbara Jankiewicz   

 

Przystąpiono do głosowania. 

 

10) Uchwała budżetowa na rok 2025  

 

Głosowanie: 14 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”,  0 głosów „wstrzymujących  się”. 

 

Uchwała została podjęta większością głosów 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Leskiego – Pani Magdalena Mazurkiewicz oraz Pan Wojciech 

Stelmach - Starosta Powiatu Leski podziękowali Pani Skarbnik Annie Sawie za pracę nad 

dokumentem planistycznym i przygotowanie projektu budżetu Powiatu Leskiego na rok 2025  

 

10)  w sprawie powołania Rady Społecznej w Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki 

Zdrowotnej w Lesku na kadencję 2024 – 2028  

 

Pani Magdalena Mazurkiewicz – Przewodnicząca Rady Powiatu Leskiego przedstawiła ww. 

projekt uchwały  

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Radny Piotr Wątor poinformował, że w dniu 

dzisiejszym odbyło się Wspólne Posiedzenie Komisji (wszystkie). Omówiony projekt uchwały 

został pozytywnie zaopiniowany: 9 głosów „za”0 głosów ,, przeciw 0 głosów ,,wstrzymujących 

się’’ 

Pani Magdalena Mazurkiewicz – Przewodnicząca Rady Powiatu Leskiego otworzyła dyskusję 

nad projektem uchwały. 

(brak głosów w dyskusji) 
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Przystąpiono do głosowania. 

Głosowanie: 14 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”,   0 głosów „wstrzymujących  się”. 

 

Uchwała została podjęta większością głosów 

 

 

Ad. 6 

Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu z działalności Zarządu w okresie między sesjami 

oraz sprawozdanie z wykonania uchwał Rady Powiatu. 

 

Czas rozpoczęcia punktu : 1:51:04 

 

Głos zabrał: Pan Wojciech Stelmach - Starosta Powiatu Leskiego. 

 

Pani Magdalena Mazurkiewicz – Przewodnicząca Rady Powiatu Leskiego zwróciła  

się z zapytaniem, czy są jeszcze pytania w kwestii sprawozdania? 

 

(brak pytań i głosów w dyskusji nad sprawozdaniem) 

 

Ad. 7.  

Wolne wnioski, interpelacje i zapytania radnych 

 

Czas rozpoczęcia punktu : 2:26:19 

 

/brak interpelacji/ 

 

Głos zabrał : Pan Radny Wojciech Orłowski, zgłosił iż złożył  wniosek odnośnie budowy chodnika 

w miejscowości Myczkowce i chciałby, aby ten pomysł w niedługim czasie zdobył uznanie i został 

rozpatrzony . 

 

Ad. 8.  

 Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

 

Czas rozpoczęcia punktu : 2:28:19 

 

/brak interpelacji, zapytań/   

 

Ad. 9.  

Oświadczenia i wystąpienia radnych i innych osób. 

 

Czas rozpoczęcia punktu : 2:28:36 

 

/brak oświadczeń/ 

 

Ad. 10.  

Sprawozdanie Komisji Wniosków. 

 

Czas rozpoczęcia punktu : 2:28:56 

 

Pan Radny Piotr Wątor - Przewodniczący Komisji Wniosków nadmienił iż nie było 

sporządzonego  Protokołu Komisji Wniosków, powołanej na XI Sesji Rady Powiatu Leskiego.   
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Ad. 11.  

Zakończenie sesji.        

 

Czas rozpoczęcia punktu : 2:29:14 

 

Pani Magdalena Mazurkiewicz – Przewodnicząca Rady Powiatu Leskiego -  w związku 

z wyczerpaniem przyjętego porządku obrad  dokonała zamknięcia XI sesji Rady Powiatu Leskiego.  

 

Obrady trwały od godz.13:00  do godz. 15:51 

Na tym protokół zakończono  

 

    

                       Przewodnicząca Rady Powiatu Leskiego  

 

                                                            

 

 

                                                                ………………………………………….. 

 

 

Protokół sporządziła:  mł. ref. Monika Sanecka 
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